[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Дубовский  сельсовет                                          Добринского муниципального района Липецкой области                                          Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30.03.2016 года                                 с. Дубовое                                            № 27
О присвоении адреса жилой квартире.

           Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального район Липецкой области, принятым Решением Совета депутатов  сельского поселения Дубовской сельсовет от 11.09.2015г. №217-рс Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет, администрация  сельского поселения Дубовской сельсовет

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 48:04:0630108:33 : Липецкая область Добринский район, дер.Софьино, ул.Лермонтова, дом 13, принадлежащему  ½  доля общей долевой собственности Трушину Николаю Алексеевичу и  ½ доля общей долевой собственности  Пышиной Анастасии Егоровне.
  2. Внести изменения в похозяйственную книгу.
  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                              Ю.В.Косачева